

ใบสรุปรายการราคากลาง ใช้จ่ายงบกลาง ประจำปี 2565

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

โครงการ ซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)

พิกัดจุดเริ่มต้นสายทาง Latitude 15.077484 N - Longitude 104.307823 E พิกัดจุดสิ้นสุดสายทาง Latitude 15.077220 N - Longitude 104.316692 E

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร รวมระยะทางในการดำเนินการทั้งสิ้น 316.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,264.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองครก หมู่ที่9 - บ้านหนองสาด หมู่ที่4 ตำบลหนองครก อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ (ช่วงสายทางบ้านหนองครก - บ้านปากช่อง - สี่แยกบ้านหนองทา)

ชื่อสายทาง บ้านหนองครก - บ้านหนองสาด(ช่วงสายทางบ้านหนองครก - บ้านปากช่อง - สี่แยกบ้านหนองทา) รหัสสายทาง -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กันยายน 2565 ราคาวัสดุ ณ. เดือน สิงหาคม 2565

เงื่อนไข Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างงานทาง	499,847.62	* ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1.3607
2	ค่างานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม ค่าธรรมเนียมขยายเขตและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า	- -	** ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 0.0000
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ เป็นเงิน	499,847.62 บาท	*** ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ.อำเภอเมือง 35.50 บาท/ลิตร
ราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณได้ เป็นเงิน 499,847.62 บาท			

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยสี่สิบเจ็ดบาทหกสิบสองสตางค์)

ระยะทางดำเนินการ 0.316 กม. ราคาเฉลี่ย กม. ละ 1,581,796.27 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนแปดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าสิบหกบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายภูริภัทร ประสาร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวณิชา ไพรีริน)

หน.ฝ่ายนโยบายและแผนงาน

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรีประธานกรรมการ

(สุรียน สีหไตร)

ผอ.ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

ใบสรุปรายการราคากลาง ใช้จ่ายงบกลาง ประจำปี 2565

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองครก หมู่ที่ 9 - บ้านหนองสาต หมู่ที่ 4 ตำบลหนองครก อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ (ช่วงสายทางบ้านหนองครก - บ้านปากช่อง - สี่แยกบ้านหนองทา)

ชื่อสายทาง บ้านหนองครก - บ้านหนองสาต(ช่วงสายทางบ้านหนองครก - บ้านปากช่อง - สี่แยกบ้านหนองทา)

รหัสสายทาง -

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 23 กันยายน 2565

งานก่อสร้างงานทาง(ช่วงที่ดำเนินการ)

ช่วงที่ 1 จาก กม. ที่ 0+000.00 ถึง กม. ที่ 0+316.00 กว้าง 4.00 ม. ยาว 316.00 ม. ไม่มีไหล่ข้างทาง

ระยะทางยาวโดยรวมทั้งสิ้น 316.00 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,264.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน				
1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม									
1.1	งานถางป่าขุดต่อ ไหล่ทาง (ขนาดเบา)	126.40	ตร.ม.	1.79	226.26	1.3607	2.44	307.87	ข้างละ 0.20 ม.
2. งานผิวทาง									
2.1	งานลาดแอสฟัลต์แตกโค้ด (Tack Coat)	1,264.00	ตร.ม.	15.71	19,857.44	1.3607	21.38	27,020.02	ยาง CRS - 2
2.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต ปูบน Tack Coat	1,264.00	ตร.ม.	260.91	329,790.24	1.3607	355.02	448,745.58	หนา 0.04 ม.
3. งานเครื่องหมายจราจร									
งานตีสีเส้นจราจร									
3.1	ตีเส้นสี ThermoPlastic Paint ระดับ 1 (สีขาว)	64.00	ตร.ม.	273.00	17,472.00	1.3607	371.47	23,774.15	กว้าง 0.10 ม.
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ							เป็นเงิน	499,847.62	
ราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณได้							เป็นเงิน	499,847.62	

ตัวอักษร

(สีแสดแก่หมื่นเก้าพันแปดร้อยสี่สิบเจ็ดบาทหกสิบสองสตางค์)

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	367,345.94
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
⑤	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
⑥	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + \frac{③}{① \times ④ + ② \times ⑤}$	=	1.0000
⑦	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor FN) = $④ \times ⑥$	=	1.3607
⑧	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor FN) = $⑤ \times ⑥$	=	-